BP 1182 p 206v 04 vr 24-09-1400.

Henricus van Os zvw Johannes Bars zvw Henricus Bars van Os verkocht aan Beatrix wv Henricus Hoessch kramer een n-erfcijs van 6 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Jacobus gnd Coppennaij, nu behorend aan Everardus van Cleve, enerzijds en erfgoed van Willelmus die Olijsleger anderzijds, reeds belast met 20 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk in Den Bosch en 40 schelling⁹ ~~geld aan Hermannus zvw?~~ Johannes ~~Sticker~~, (2) een huis en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Binnen aen den Strijpt, tussen kvw Henricus Meesters enerzijds en hr Willelmus heer van Boxtel anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan het water gnd die Dommel, welk huis en tuin voornoemde Johannes Bars gekocht had van Robbertus en Willelmus, kv Henricus van Tuijftthese.

Henricus de Os filius quondam Johannis Bars filii quondam Henrici Bars (dg: h) de Os hereditarie vendidit (dg: Henrico Bac filio Backe filio quondam Willelmi Posteel hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis D Johannis ex domo et area .) Beatrici relicte quondam Henrici Hoessch institoris hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo [et area] sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem (dg: Jacobi) quondam Jacobi dicti Coppennaij nunc ad Everardum [de] Cleve spectantem ex uno et inter hereditatem Willelmi die Olijsleger ex alio atque de et ex domo et orto sitis in Bucstel [ad] locum dictum Binnen aen den Strijpt inter hereditatem liberorum quondam Henrici Meesters ex uno et inter hereditatem domini Willelmi domini de Bucstel ex [alio tendentibus] retrorsum ad aquam dictam die Dommel quos domum et ortum ultimo[dictos dictus] Johannes (dg: Bars) Bars erga Robbertum et Willelmum liberos Henrici de Tuijftthese emendo acquisiverat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XX solidis #monete# decano et capitulo (dg: eccle) ecclesie de Busco et XL solidis [monete ¹⁰Hermannus filio [?]quondam Johannis [Sticker] ex primo[dicta] domo et area prius solvendis [et] sufficientem facere. Testes Loze et Tijt datum supra.

⁹ Zie ← BP 1178 f 267v 13 ma 04-07-1390, uitgifte van de helft van het huis waarbij de andere helft mede tot onderpand werd gesteld.

¹⁰ Aanvulling op basis van BP 1178 f 267v 13.

BP 1182 p 206v 05 vr 24-09-1400.
Verwerken van het naderrecht.

..... et reportavit. Testes datum
supra.